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Intelligente Klemmdrehmoment 
Überwachung

Kabel QMC, QMT, ETD M ABL V2, ETD MT

Steuereinheit Bestellnummer

Bestellnummer Bestellnummer

Bestellnummer

MFT6000

IAM MT Basic

IAM MT Smart Prozess

IAM MT Smart Automation

1.5 m

2 m

3.5 m

5 m

ETD MT61

QMT 61

5Nm Stromversorgung

Drehmomentbereich

1 Nm - 5 Nm

Schrauber mit Messwertgeber

Min (U/min) Max (U/min)

50 600

Bitte beachten Sie, dass das 10 m lange Werkzeugkabel nicht mit 
den Werkzeugen der Serie 61 kompatibel ist.

Bezeichnung


